

# Triscan Holding A/S

Engmarken 11, 8220 Brabrand

CVR-nr. 36 46 95 01

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2017.

---

Anders Borchert Iversen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Triscan Holding A/S Engmarken 11 8220 Brabrand  CVR-nr.: 36 46 95 01 Hjemsted: Brabrand Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Bente Jørgensen, Formand John Blom Iversen Anders Borchert Iversen
<b>Direktion</b>	John Blom Iversen, Direktør
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Modervirksomhed</b>	Iverson Invest ApS, Egå
<b>Dattervirksomhed</b>	Triscan A/S, Brabrand

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Triscan A/S og foretage investeringer samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -178 t.kr. mod -297 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.857 t.kr. mod 7.591 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-177.500</b>	<b>-297</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	10.319.102	7.271
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	888.365	716
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.888	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>11.008.079</b>	<b>7.689</b>
Skat af årets resultat	-151.558	-98
<b>Årets resultat</b>	<b>10.856.521</b>	<b>7.591</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	9.000.000	4.800
Overføres til overført resultat	1.856.521	2.791
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.856.521</b>	<b>7.591</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	29.496.435	19.078
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.000.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>79.496.435</u>	<u>69.078</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>79.496.435</u></b>	<b><u>69.078</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>1.884</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.884</u>
Likvide beholdninger	<u>273</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>273</u></b>	<b><u>1.884</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>79.496.708</u></b>	<b><u>70.962</u></b>

**Balance 31. december**


---

**Passiver**

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	600.000	600
5 Overført resultat	66.506.069	64.650
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	9.000.000	4.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>76.106.069</u></b>	<b><u>70.050</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.125	5
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.210.974	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	151.540	98
Anden gæld	0	808
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.390.639</u>	<u>912</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.390.639</u></b>	<b><u>912</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>79.496.708</u></b>	<b><u>70.962</u></b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

**Noter**

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	21.066	0
Andre renteomkostninger	822	1
	<b>21.888</b>	<b>1</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2016	55.197.454	53.390
Tilgang i årets løb	0	1.808
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>55.197.454</b>	<b>55.198</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	-36.119.951	9.109
Årets resultat	10.421.595	7.271
Udbytte	0	-52.500
Regulering terminsforrentning	-2.663	0
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-25.701.019</b>	<b>-36.120</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>29.496.435</b>	<b>19.078</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Triscan A/S	Brabrand	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	600.000	600
	<b>600.000</b>	<b>600</b>
Selskabskapitalen består af 600 aktier á 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	0	9.109
Overført til fri reserve	0	-9.109
	<b>0</b>	<b>0</b>

**Noter**


---

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	64.649.548	52.750
Overført fra reserve for nettoopskrivning	0	9.109
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.856.521</u>	<u>2.791</u>
	<b><u>66.506.069</u></b>	<b><u>64.650</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	4.800.000	0
Udloddet udbytte	-4.800.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>9.000.000</u>	<u>4.800</u>
	<b><u>9.000.000</u></b>	<b><u>4.800</u></b>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.

**8. Eventualposter**
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Iverson Invest ApS, CVR-nr. 20226994 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte og renter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.